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Msze święte w naszym kościele są odprawiane w dni powszednie o godz.18.00 a
w niedziele i święta o godz. 8.30, 11.00 i 16.00 w intencjach wcześniej zamówionych.
Bardzo proszę o zapoznanie się z intencjami wywieszonymi w gablocie lub na stronie
internetowej naszej parafii.

OGŁOSZENIA  PARAFIALNE

 

XXI  Niedziela  Zwykła - 22.08.2021 r.

1. Przed nami ostatni tydzień wakacji. Wszystkim, którzy u nas spędzają swoje wakacje i
urlopy życzę  dobrego odpoczynku i bezpiecznego powrotu do domów.  Zapraszamy do nas
  na wakacje w przyszłym roku. Szczęść Wam Boże

2. W czwartek, 26 sierpnia, ponownie nasze myśli i serca skierujemy do Jasnej Góry, aby
uczcić Najświętszą Maryję Pannę Częstochowską. Czym jest i czym powinna być dla nas
Jasna Góra, przypominał Ojciec Święty Jan Paweł II, gdy mówił: Jasna Góra jest nie tylko
miejscem pielgrzymek Polak6w z Polski i całego świata. Jasna G6ra jest sanktuarium
Narodu. Trzeba przykładać ucho do tego świętego Miejsca, aby czuć, jak bije serce Narodu w
Sercu Matki. TUTAJ ZAWSZE BYLI$MY WOLNI”. Chociaż jest to normalny dzień pracy
zachęcam do zachowania świątecznego charakteru tego dnia na modlitwie i powstrzymaniu
się od niepotrzebnych ciężkich prac domowych. W tym dniu z racji uroczystości dodatkowa
Msza Święta o godz. 11.00.



3. Bardzo proszę prenumeratorów o odbierać nowy numer „Pielgrzyma”

4. Przypominam, że można już rezerwować intencje mszalne i terminy uroczystości i rocznic
na 2022 rok. Szczególnie proszę o to planujących w przyszły roku zawrzeć sakrament
małżeństwa i obchodzących „Złote Gody”.

5. W przyszłą niedzielę w Kornym odbędą się Dożynki Gminne. Szczegóły na plakatach i
ogłoszeniach na tablicach sołeckich.

6. W Wniebowzięcie Najświętszej Maryi Panny podczas mszy św. poświęciłem Bukiety z
kłosów zbóż, zioła i polnych kwiatów. Jeszcze raz bardzo dziękuję wszystkim, którzy te
bukieciki zrobili. Pozostało sporo tych bukiecików, dlatego w kruchcie kościołem przy
wyjściu na stoliku są one wystawione. Każdy kto tylko chce może zabrać je sobie do domu,
do czego bardzo zachęcam.

 

Wszelkie ofiary na rzecz parafii można wpłacać  na konto parafii

Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętego Maksymiliana Marii Kolbego                         

83-407 Łubiana ul. Kościelna 6

BGŻ Kościerzyna - 84 2030 0045 1110 0000 0190 4740 z dopiskiem - na cele kultu religijnego.

Na powyższe konto można także wpłacać ofiary na rzecz parafii w dopisku na który cel je
deklarujemy np. na cele kultu religijnego - na pokrycie kosztów instalacji fotowoltanicznej,
opata za intencję mszalną w dniu... itp.  Wpłacone kwoty mogą być odpisane od rocznego
podatku.

                                                                        

                                                                         Z góry dziękuję za  wszelkie ofiary.

                                                                         Bóg zapłać - Wasz Proboszcz Ks. Mieczysław Gajewski

 

 

INTENCJE MSZALNE

Poniedziałek 23.08.2021 r.

Godz. 18.00   P/ z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze zwłaszcza zdrowie,
opiekę Matki Bożej dla Bogusi i Janusza oraz całej rodziny z okazji 25 rocznicy
ślubu                                                                                                         

                       K/ ++ krewnych Zenona i Anielę Żelechowskich oraz kuzynkę Grażynę

                                             



Wtorek   24.08.2021r.

Godz. 18.00   P/ + Janinę Peplińską – 3 z 4 intencja od ul. Dębowej i Lipowej

                       K/ dziękując Bogu za otrzymane łaski z prośbą o błogosławieństwo w zdrowiu,
opiekę Matki Bożej o Świętych Patronów dla Krystyny  i Kazimierza z okazji urodzin oraz dla
całej ich rodziny

Godz. 18.30   P/ z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze zwłaszcza zdrowie,
opiekę Matki Bożej dla Celiny i Mariusza oraz całej rodziny z okazji 25 rocznicy ślubu 

                                            

Środa 25.08.2021 r.

Godz. 16.00  - msza ślubna

Godz. 18.00 P/ ++ Hildegardę Nakielską ze wspomnieniem dziadków z obojga stron i wujka
Mariana

                     K/ + Jadwigę Jereczek – 3 intencja od 2 brygady z szkliwierni ZPS

                                                

CZWARTEK  26.08.2021 r.

Godz. 11.00   P/ w pewnej intencji

Godz. 18.00   P/ o spokój duszy i radość nieba dla ojca Józefa Góry   ze wspomnieniem mamy
Zofii oraz dusze w czyśćcu cierpiące

                       K/ o radość nieba dla mamy Moniki z okazji imienin i ojca Stanisława

                                           

PIĄTEK 27.08.2021 r  

Godz. 18.00        P/ o Boże błogosławieństwo w łasce zdrowia i opiekę Matki Bożej i naszych
Patronów dla córki Faustyny w dniu urodzin oraz dla całej rodziny

                            K/ + Jadwigę Jereczek – 2 intencja od pracowników ZPS „L” z warsztatów
mechanicznych

                                            

Sobota 28.08. 2021 r.

Godz. 18.00 P/ o Boże błogosławieństwo w łasce zdrowia i opiekę Matki Bożej i naszych
Patronów dla Janiny z okazji urodzin



                     K/ do Bożej Opatrzności o Dary Ducha Świętego w pewnej intencji

                                        

 Niedziela 29.08.2021 r

Godz. 8.30     P/ ++ ojca Bronisława oraz dziadków Małgorzatę i Ignacego   Kulas

Godz. 11.00   P/ z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze zwłaszcza zdrowie,
opiekę Matki Bożej dla Michała i Martyny, Szczepana i Agnieszki, Amelii i Oliwii oraz całej
rodziny

                      K/ + Elżbietę Kozikowską - 4 intencja od najbliższych sąsiadów

Godz. 16.00   P/ z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze zwłaszcza zdrowie,
opiekę Matki Bożej dla Mirosławy i Kazimierza oraz całej rodziny z okazji 25 rocznicy ślubu 

                       K/ ++ córki Magdaleny oraz rodziców Michała i Joannę

 

UWAGA: 

W przypadku zauważonego błędu w intencjach prosimy o natychmiastowy kontakt  –
501 540 808  lub plubiana@diecezja-pelplin.pl

Osoby, które zarezerwowały Msze święte a nie złożyły jeszcze ofiary za nie, mogą to uczynić
w następujący sposób:

- osobiście w kościele przed lub po Mszy świętej

- osobiście na plebani lub poprzez wrzucenie ofiary w opisanej kopercie (od kogo i za jaką
Mszę św.)  do skrzynki pocztowej na plebanii, 

lub

- poprzez  wpłacenie na konto Millennium 11 1160 2202 0000 0001 1767 5865  -  z
dopiskiem ofiara za Mszę św. w dniu… 

 Ks. Mieczysław Gajewski - proboszcz

 

TRANSMISJE NABOŻEŃSTW Z JASNEJ  GÓRY
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